
ZARZĄDZENIE NR 314/2020 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami), Uchwały Rady 
Miejskiej w Czeladzi nr XVIII/213/2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na rok 2020 oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 roku, 
poz. 374 z późniejszymi zmianami) 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

Id: 013D1AAF-B107-44D9-BEA3-B3B415E8A18A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 515,70 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 515,70 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 589,59 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 2 589,59 0,00

852 Pomoc społeczna 144 751,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację  własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 118 575,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków , o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b
ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego 26 176,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 497,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w
całości przez budżetu państwa w
ramach programów rządowych 0,00 497,51

855 Rodzina 118,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY
CZELADŹ NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 314/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 listopada 2020 r.

Id: 013D1AAF-B107-44D9-BEA3-B3B415E8A18A. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 118,00 0,00

147 974,29 497,51ZMIANY OGÓŁEM

Id: 013D1AAF-B107-44D9-BEA3-B3B415E8A18A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 515,70 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 245,70 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 245,70 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym na: 245,70 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliaczane 245,70 0,00

75056 Spis powszechny i inne 270,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 270,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym na: 270,00 0,00

wydatki zawiązane z realizacją
zadań statutowych 270,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 589,59 0,00

85195 Pozostała działalność 2 589,59 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 2 589,59 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym na: 2 589,59 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliaczane 1 484,59 0,00

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych 1 105,00 0,00

852 Pomoc społeczna 144 751,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 44 874,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 44 874,00 0,00

  NA 2020 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 314/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 listopada 2020 r.

Id: 013D1AAF-B107-44D9-BEA3-B3B415E8A18A. Podpisany Strona 1



wydatki na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań

jednostki samorządu terytorialnego 26 176,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 18 698,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliaczane 18 698,00 0,00

85295 Pozostała działalność 99 877,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 99 877,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliaczane 99 397,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych 480,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 497,51

85415
Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym 0,00 497,51

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 0,00 497,51

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 0,00 497,51

855 Rodzina 118,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 118,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 118,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliaczane 118,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 147 974,29 497,51

Id: 013D1AAF-B107-44D9-BEA3-B3B415E8A18A. Podpisany Strona 2




